
„Circus Zapp Zarap“ 
  Busverbindungen von Winzeln, Waldmössingen 

und Seedorf nach Sulgen 
(Es werden nur die angegebenen Haltestellen angefahren.  

(Achten Sie auf geänderte Fahrtzeiten am Samstag). 
 

Hinfahrt (Linie 7477) Montag-
Freitag 

Samstag  Rückfahrt (Linie 7477) Montag-Freitag 
 

Winzeln Kirchentannenstr. 
Winzeln Oberndorfer Str. 
Winzeln Rathaus 
Winzeln Rathausstr. 
Winzeln Friedhof 

7:30 
7:31 
7:32 
7:33 
7:34 

8:01 
8:02 
8:03 
8:04 
8:05 

Sulgen Rose 
Sulgen Industriegebiet 
Oberreute Kreuz 
Brambach 
 
 
Heiligenbronn Mitte. 
Heiligenbronn Lehen 
 

17:41        17:46 
17:42 
17:43 
17:44 
     
 
17:46 
17:47 
     

Waldmöss. Winzelner Str. 
Waldmöss. Ortsverwaltung 
Waldmöss. Hasen 
Waldmöss. Webertal 

7:36 
7:37   
7:38 
7:39 

8:07 
8:08 
8:09 
8:10 
  

Waldm. OV 
Seedorf Rose 
Seedorf Rathaus 
Waldm. Webertal 
Waldm. Hasen 
Waldm. OV 
 
 
Winzeln Friedhof. 
Winzeln Rathaus 
Winzeln Oberndorferstr. 
Winzeln Kirchentannen 
 
 
 
 
 
 

 17:51                  
                  17:58 
                  17:59 
                  18:01 
                  18:02 
                  18:03 
     
 
18:06 
18:07 
18:08 
18:09 
     
 
 
 
 
 

Seedorf Rathaus 
Seedorf Fa. Junghans 
Seedorf Rose 
Seedorf Heiligenbr. Straße 
Heiligenbronn Hefterw. 
Brambach 
 

7:42 
7:44 
7:45 
7:46 
7:53 
7:55 
 

8:12 
8:13 
 - 
 - 
8:18 
8:20 
 

Sulgen Industriegebiet 
Sulgen Sulgauerstr. 
Sulgen Rose 
 

7:57 
   | 
8:01 
 

8:22 
 
8:25 
 

 
 
 

 

 
 

Die Rückfahrt am Samstag muss selbst organisiert werden!!! 
 
 
 
 
 


